
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 18-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

774/2020. (XII.18.) határozata 

az adórendeletek felülvizsgálatának jóváhagyásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben az adórendeletek felülvizsgálatáról szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 

 

Határidő:  2020. december 18. 

Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 

Ács Rezső s.k 

polgármester 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

 

A határozatról értesül: 

 Kovács Lászlóné osztályvezető 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 18. napján közzétett 

774/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 

A helyi adórendeleteket a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény, valamint a jogalkotásról szóló 

CXXX. törvény rendelkezései alapján – figyelemmel az alkalmazott adómértékekre, illetve az 

önkormányzati rendeletekben biztosított kedvezményekre – a képviselő-testületnek évente felül 

kell vizsgálnia. 

 

A veszélyhelyzet miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez 

mérten is szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt 

reagálóképesség feltételét biztosító mértéket. 

 

 A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott azon 

esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 

veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 18-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

775/2020. (XII.18.) határozata 

a KEHOP-1.2.1-18-2019-00243 azonosítószámú Helyi klímastratégiák kidolgozása, valamint 

a klímatudatosságot erősítő szemléletformálás című projekt vonatkozásában támogatási 

okirat módosításának kezdeményezéséről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben – a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 

 

1. dönt a KEHOP-1.2.1-18-2019-00243 azonosítószámú Helyi klímastratégiák kidolgozása, 

valamint a klímatudatosságot erősítő szemléletformálás” című projekt vonatkozásában a 

támogatói okirat módosításának kezdeményezéséről. 

 

1. mérföldkő elérési dátuma 2020.12.31-ről 2021.03.31-re módosul. 

 

Határidő: 2020. december 18. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket 

 

Határidő: 2020. december 31. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző  

 

Ács Rezső s.k 

polgármester 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

 

A határozatról értesül: 

 Holczer Nicolette pályázati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 18. napján közzétett 

775/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel az 

élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 

következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása 

érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 

rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, melyben 

tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése 

egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott megjelölt kivétellel. A 

kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a bizottságok ülésének a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs 

lehetőség, a képviselő-testület valamennyi hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-

testületnek nincs döntési jogköre.  

 

Az intézkedés elmaradása a „KEHOP-1.2.1-18-2019-00243 azonosítószámú „Helyi klímastratégiák 

kidolgozása, valamint a klímatudatosságot erősítő szemléletformálás”” elnevezésű projekt 

megvalósulását veszélyeztetné. A döntés elmaradása esetén fennáll a veszély a projekt 

megvalósulásának meghiúsulására. 

 

A döntés elmaradása időveszteséget okoz és magas kockázati tényezőként merül fel, hogy a támogatói 

okirat módosításának kezdeményezését nem sikerül időben megtenni,amely hozzájárulhat a projekt 

meghiúsulásához is. Megakadályozhatja a projekt célkitűzéseinek, eredményeinek elérését, 

ütemtervének tartását és költségvetésének betartását.  

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 

és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és arányos, 

nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott azon esetek közé, 

melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben 

korlátozza. 

 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 18-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

776/2020. (XII.18.) határozata 

a TOP-6.1.4-16-SE1-2017-00002 azonosítószámú Szekszárd rendezvényei infrastrukturális 

hátterének fejlesztése című projekt vonatkozásában döntés meghozataláról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben – a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével  

 

1. dönt arról, hogy a támogatási szerződés 6. sz. módosítása nem kerül aláírásra, az 

Irányító Hatóságnak egy levél kerül kiküldésre, amelyben közlésre kerül, hogy az 

Önkormányzat a szerződés módosítását nem írja alá, kéri a projektfejlesztési szakasz 

újranyitását a projekt tartalmának felülvizsgálata érdekében; 

 

Határidő: 2020. december 18. 

Felelős: Ács Rezső polgármester  

 

2. dönt arról, hogy az Önkormányzat kérelmezze a projektfejlesztés végi 

szerződésmódosítás ismételt benyújtását, melyben kéri a 2. mérföldkő 2018. október 30-ról 

2021. június 30-ra történő módosítását, a 3. mérföldkő 2019.január 31-ről 2021. november 

30-ra, a 4. mérföldkő 2019. június.30-ról 2021. december 31-re történő módosítását. 

 

Határidő: 2020. december 18. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket. 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

Határidő: 2020. december 31. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

 

Ács Rezső s.k 

polgármester 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

 

A határozatról értesül: 

 Holczer Nicolette pályázati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 18. napján közzétett 

776/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 

humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 

életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

Jelen határozat kiemeleten fontos és sürgős az Önkormányzat fejlesztési céljainak 

megvalósulása és finanszírozási helyzete szempontjából. A projektre vonatkozóan előírt 

visszafizetési kötelezettség és a projekt szerződéses viszonyainak rendezése haladéktalanul 

szükséges. 

 

A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 

rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 

melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 

megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 

bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 

hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 18-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

777/2020. (XII.18.) határozata 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a víziközmű-rendszer 2020-

2034. évi Gördülő Fejlesztési Tervének jóváhagyásáról szóló határozatok, valamint a 

Víziközművek Energiahatékonyságának fejlesztésére vonatkozó pályázat VEF-2019-66 egyedi 

támogatási azonosító számmal létrejött támogatói okirat "Költségterv" mellékletének 

módosításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben  

 

I. 

a víziközmű rendszer 2020-2034. évi Gördülő Fejlesztési Tervének módosítását az alábbiak szerint 

hagyja jóvá: 

 

1. a Szekszárd település ivóvíz víziközmű rendszere vonatkozásában meghozott 275/2019. 

(XII.23.) számú határozat 2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

Szekszárd város víziközmű rendszere - az ivóvíz víziközmű rendszere – vonatkozásában – az 

E.R.Ö.V. Víziközmű Zrt. szolgáltatóval egyeztetve- 2020. évi vonatkozó beruházási, felújítási és 

pótlási tervrészt az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 

Víziközmű rendszer Hivatal által generált azonosítója: 

11-22761-1-001-00-04 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Víziközmű rendszer szolgáltatói azonosítója: 

SZEKV-SZ-IV 

 

Felújítások, pótlások: 

 

Rendkívüli helyzetből adódó 

azonnali feladatokra 

1145743 Ft 

Ivóvíz hálózat csomóponti 

rekonstrukció NA 80 tolózár 

és szerelvényei 5db, NA 100 

tolózár és szerelvényei 5 db 

864120 Ft 

Altalaji tűzcsapok cseréje 

feltalajira (NA 100 5db) 

633000 Ft 

Ivóvíz hálózati bekötések 

cseréje 5 db 

682452 Ft 

Ivóvíz hálózat rekonstrukciója  4312919 Ft 

Összesen: 7638225 Ft 

 

2. dönt a Szekszárd település szennyvíz víziközmű rendszere vonatkozásában meghozott 

276/2019. (XII.23.) számú határozat visszavonásáról. 

 

Határidő:  2020. december 21. 

Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 

3. jóváhagyja, hogy az „Ivóvízvezeték cseréje a szekszárdi utcákban” című pályázat 

megvalósításához szükséges önerő különbözetet – 4.312.919.- Ft-ot -, valamint a „Szekszárd MJV 

területén korszerű szennyvíz átemelő szivattyúk beszerzése” című pályázat megvalósításához 

szükséges önerőt – 8.250.000.- Ft-ot – az E.R.Ö.V. Zrt. biztosítsa a kezelésében lévő víziközmű-

fejlesztési hozzájárulásból. Felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy – az E.R.Ö.V. Víziközmű Zrt-vel 

közösen - készítse elő a pénzeszközátadásra irányuló megállapodást és terjessze a döntéshozó 

elé jóváhagyásra. 

 

Határidő:  2021. január 15. 

Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

Artim Andrásné az E.R.Ö.V. Zrt. vezérigazgatója 

 

II.  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

1. jóváhagyja a Víziközművek Energiahatékonyságának fejlesztésére vonatkozó pályázat 

VEF-2019-66 egyedi támogatási azonosító számmal létrejött támogatói okirat 

"Költségterv" mellékletének módosítását a határozat melléklete szerinti tartalommal 

és formában. 

 

Határidő: 2020. december 18. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a támogató okirat módosításával kapcsolatos 

feladatok elvégzésére. 

 

Határidő: 2020. december 23. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

Ács Rezső s.k. 

polgármester 

 

 
A kiadmány hiteléül: 
 

 

 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

 

A határozatról értesül: 

 Magyarné Somogyvári Tünde pályázati referens 

 dr. Varga András osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 18. napján közzétett 

777/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 

Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 

körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 

veszélyhelyzetben korlátozza.  

 

A közgyűlés által jóváhagyott 2020-2034. évi Gördülő Fejlesztési Terv 2020. évi I. ütemében 

szerepelnek olyan költségelemek – víziközművek fejlesztésére irányuló pályázatok önerői -, 

amelyek ebben az évben nem kerülnek felhasználásra. A Szekszárd településen lévő 

víziközművek üzemeltetője, az E.R.Ö.V. Zrt. javaslatot tett az ellátásért felelős 

önkormányzatnak ezen költségek más célú felhasználására.  Amennyiben az önkormányzat 

ezen felhasználási javaslatot jóváhagyja, úgy a 2020. évi GFT tekintetében a Magyar Energetikai 

és Közmű-szabályozási Hivatal felé engedély módosítást nem kellene eszközölni, külön eljárási 

díjat nem kell fizetni. 

Az Innovációs és Technológiai Minisztérium és Szekszárd Megyei jogú Város Önkormányzata 

között VEF-2019-66 egyedi támogatási azonosító számmal támogatói okirat jött létre, amely 

módosítása kizárólag írásban történhet. A Kedvezményezettnek a támogatói okirattal létrejött 

támogatási jogviszony módosítására irányuló kérelmét írásban, részletes indoklással ellátva kell 

a Támogató részére előterjesztenie. Kedvezményezett kizárólag olyan indokkal 

kezdeményezhet támogatói okirat-módosítást, amely a támogatás megítélésének körülményeit 

utólag nem változtatja meg. Támogatói okirat-módosítás keretében sor kerülhet különösen a 

támogatási cél megvalósulását nem veszélyeztető határidő-módosítás, a feladat 

költségvetésének módosulása, valamint a Kedvezményezett adólevonási jogosultságában 

bekövetkezett változás miatt, amely módosítást a Kedvezményezett az eredeti vagy a korábban 

módosított támogatói okiratban a támogatás felhasználására meghatározott véghatáridő 

leteltéig írásban kezdeményezheti.  

A költségterv módosítása a támogatói okirat célját nem veszélyezteti és nem lehetetleníti el, 

de indokolt a módosítása, mert 2020. évben nem történt meg a tervezett támogatásrész 

felhasználása, így annak átcsoportosítása vált szükségessé. 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Emiatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a 

veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 18-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

778/2020. (XII.18.) határozata 

a 3. számú fogászati körzetet működtető Dr. Ványi Egészségügyi Kft-vel új feladat-ellátási 

szerződés megkötéséről 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben –  

 

1. hozzájárul ahhoz, hogy a Dr. Ványi Egészségügyi Kft. a 3. számú vegyes fogászati körzetben a 

fogászati szolgáltatást területi ellátási kötelezettség mellett Dr. Morvai Rudolf fogorvos 

személyes közreműködésével biztosítsa, ezáltal a praxis jogot Dr. Morvai Rudolf szerezze meg. 

 

Határidő:  2020. december 18. 

Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 

2. a Dr. Ványi Egészségügyi Kft-vel fogászati szolgálat ellátására vonatkozó feladat-ellátási 

szerződést az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Határidő:  2020. december 18. 

Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 

 

Ács Rezső s.k. 

polgármester 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

 

 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

 

A határozatról értesül: 

 Kovácsné dr. Kubik Andrea jogász 

 dr. Főfai Klára igazgatóságvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 18. napján közzétett 

778/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel az 

élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus 

világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar 

állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 

veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-

testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

Dr. Ványi Gyula (a Dr. Ványi Egészségügyi Kft. képviseletében), a 3. számú vegyes fogászati körzet 

orvosa 2020. október 22. napján érkezett kérelmében kérte az önkormányzatot, hogy járuljon hozzá 

ahhoz, hogy a jövőben Dr. Morvai Rudolf lássa el a 3. számú vegyes fogászati körzet tekintetében a 

fogászati feladatokat. Az Önkormányzat és a Dr. Ványi Egészségügyi Kft. között 2015. december 1. 

napjától hatályos feladat-ellátási szerződés alapján jelenleg a fogászati szolgálat ellátásért személyesen 

a Kft. ügyvezetését ellátó Dr. Ványi Gyula fogorvos felelős, a jövőben azonban Dr. Morvai Rudolf a Dr. 

Ványi Egészségügyi Kft. alkalmazásában látná el a fogorvosi feladatokat. 

 

Tekintettel arra, hogy a 3. számú vegyes fogászati körzet ellátásért továbbra is a Dr. Ványi Egészségügyi 

Kft. lenne felelős, az előterjesztés mellékletét képező feladat-ellátási szerződés megkötése lényes 

változást nem eredményezne a fogászati körzet működtetésében, így az önkormányzat működését, 

illetve a fogászati alapellátás biztosítását ez semmiképpen nem veszélyezteti. A Dr. Ványi Egészségügyi 

Kft. kérelmének elbírálásáról viszont a veszélyhelyzetre tekintet nélkül dönteni szükséges. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés az Mötv. 9.§-ában meghatározott jóhiszemű 

és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és arányos, 

nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében meghatározott azon esetek 

közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben 

korlátozza. 

 

 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 18-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
779/2020. (XII.18.) határozata 

Szekszárd MJV Önkormányzata és a VOLÁNBUSZ Zrt. közötti közszolgáltatási szerződésről  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben 
 
1. úgy dönt, hogy a személyszállítási szolgáltatásokról szóló 2012. évi XLI. törvény 

(továbbiakban: Sztv.) 24. § (4) bekezdés d) pontja alapján – a helyi személyszállításra 
vonatkozó közszolgáltatás folyamatosságának biztosítása érdekében – Szekszárd MJV 
Önkormányzata közvetlenül bízza meg a VOLÁNBUSZ Zrt-t a közszolgáltatási feladatok 
ellátásával a helyi személyszállítási közszolgáltató kiválasztására irányuló pályázat érvényes 
és eredményes lebonyolításáig, de legfeljebb 2022. december 31. napjáig terjedően. 
 

Határidő: 2020. december 18. 
Felelős: Ács Rezső polgármester 

 
2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a VOLÁNBUSZ Zrt. közreműködésével készítse elő a 

közszolgáltatási szerződést és terjessze azt a döntéshozó elé jóváhagyásra. 
 

Határidő: 2020. december 31. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 
 
3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy készítse elő a helyi személyszállítási közszolgáltató 

kiválasztására irányuló pályázati felhívást és az eljáráshoz kapcsolódó alapadatokat 
jelentesse meg az Európai Unió Hivatalos Lapjában. 
 

Határidő: 2021. április 30. 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

Ács Rezső s.k. 

polgármester 

 

 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

 

 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Varga András osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 18. napján közzétett 

779/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 

Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 

körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 

veszélyhelyzetben korlátozza.  

A helyi személyszállítási közszolgáltatás ellátásának folyamatos biztosítása érdekében a 

döntést még 2020-ban meg kell hozni, hogy a további előkészületek a közszolgáltatási 

szerződés megkötése érdekében megkezdődhessenek. 

Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 

arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 

szolgálja. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 18-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

780/2020. (XII.18.) határozata 

a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás 
Társulási megállapodás módosítására 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének- a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben dönt arról, hogy a Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és 
Szakosított Ellátási Társulás Társulási megállapodásának módosítását a határozat melléklete 
szerinti tartalommal és formában jóváhagyja. 
 
Határidő:  2020. december 18. 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

Ács Rezső s.k. 

polgármester 

 
A kiadmány hiteléül: 
 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Fuchs Vivien jogi és bizottsági referens 

 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 18. napján közzétett 

780/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 

A Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási 
Megállapodás módosítását a tagönkormányzatok számának változása miatt a zökkenőmentes 
és folyamatos, jogszerű működés érdekében 2020. december 31. napjáig módosítani 
szükséges. 
 
Mindezek miatt a határozatban való elnöki döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 
és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és 
arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 
biztosító mértéket. 
 
A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 
törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 
meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 
gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 
  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 18-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

781/2020. (XII.18.) határozata 

a Szekszárd, 3802 hrsz-ú sporttelep hasznosításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben 

 

1. jóváhagyja a szekszárdi 3802 hrsz-ú, Szekszárd, Sport u. 1.C. alatti „sporttelep” ingatlan 

hasznosításáról szóló beszámolót. 

 

Határidő: 2020. december 18. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. felhívja a jegyzőt, hogy a beszámolót és az azt jóváhagyó határozatot továbbítsa a Magyar 

Nemzeti Vagyonkezelő Zrt. részére. 

 

Határidő: 2020. december 31. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

Ács Rezső s.k. 

polgármester 

 
A kiadmány hiteléül: 
 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

 

A határozatról értesül: 

 Farkas Mónika vagyonhasznosítási ügyintéző 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 18. napján közzétett 

781/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 

Az előterjesztés tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében foglalt azon 

körbe, melyek esetében a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 

veszélyhelyzetben korlátozza.  

 

Jelen előterjesztés a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata és a Magyar Nemzeti 

Vagyonkezelő Zrt. között 2011. május 5. napján hatályba lépett SZT-35921. számú szerződésbe 

foglalt átvevői kötelezettség teljesítése érdekében született.    

 

Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 

arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 

szolgálja. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 18-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

782/2020. (XII.18.) határozata 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Egészségügyi Gondnoksága Alapító okirata 

módosításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben dönt, arról, hogy 

 

1. elfogadja a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Egészségügyi Gondnokság 

Alapító okiratának módosítását, valamint a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 

alapító okiratát a határozat melléklete szerinti tartalommal és formában; 

 

Határidő: 2020. december 18. 

Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 

2. felhívja Szekszárd Megyei Jogú Város Jegyzőjét a módosító okiratnak a Magyar 

Államkincstár Tolna Megyei Igazgatóságához történő benyújtására a módosítás törzskönyvi 

nyilvántartásba történő bejegyzése érdekében. 

 

Határidő:  2020. december 31. 

Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

Ács Rezső s.k. 

polgármester 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A kiadmány hiteléül: 
 

 

 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Fuchs Vivien jogi és bizottsági referens 

 Lovrity Attiláné intézményvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 18. napján közzétett 

782/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 

Az előterjesztésben szereplő költségeket 2021. január 1. napjától az intézmény 

költségvetésében a központi költségektől elkülöníteni szükséges. Erre tekintettel a döntést 

2020. december 31. napjáig kell meghozni. 

 

Mindezek miatt a határozatban való elnöki döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 

és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és 

arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 

biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 18-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

783/2020. (XII.18.) határozata 

a 4534/3 helyrajzi számú (7100 Szekszárd, Wesselényi utca 19.) ingatlan tulajdonjogának 

átruházásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben dönt arról, hogy  

 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. 

törvény 25. § (6) bekezdése és 164. §-a alapján a 4534/3 helyrajzi számú óvodai ingatlant 

(7100 Szekszárd, Wesselényi utca 19.) a határozat melléklete szerinti tartalmú szerződéssel 

ingyenesen a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat tulajdonába adja; 

 

Határidő:  a döntés meghozatalának napját követő 5 napon belül 

Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 

2. felhívja a jegyzőt, hogy a tulajdonjog-átruházással összefüggő szükséges intézkedések 

megtételéről gondoskodjon. 

 

Határidő:  2021. január 10. 

Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

Ács Rezső s.k. 

polgármester 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A kiadmány hiteléül: 
 

 

 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Fuchs Vivien jogi és bizottsági referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 18. napján közzétett 

783/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

A 7100 Szekszárd, Wesselényi utca 19. szám alatti Wunderland Kindergarten a Szekszárdi 

Német Nemzetiségi Önkormányzat Óvodája (a továbbiakban: Wunderland Óvoda) fenntartói 

jogáról 2015. június 2. napján Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata (a továbbiakban: 

Önkormányzat) és a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat (a továbbiakban: 

Nemzetiségi Önkormányzat) köznevelési szerződést kötött. Ez rögzítette, hogy a Wunderland 

Óvoda feletti fenntartói jogokat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a 

továbbiakban: Nektv.) 24. § (1) és a 25. § (6) bekezdése alapján 2025. július 31. napjáig 

Nemzetiségi Önkormányzat gyakorolja és biztosítja a Wunderland Óvoda működési feltételeit. 

 

A Nektv. módosított 25. § (6) bekezdése előírja, hogy a fenntartói jog átadásával együtt a 

köznevelési intézmény nevelési-oktatási feladatainak ellátását szolgáló ingó és ingatlan 

vagyont a feladatátvételt követően haladéktalanul, de legkésőbb a nevelési év kezdetéig 

ingyenesen a fenntartó nemzetiségi önkormányzat tulajdonába kell adni. 

 

A Nektv. 164. §-a alapján a rendelkezés hatálybalépését megelőzően történt feladatátvétel 

esetén a tulajdonjog-átruházási szerződést legkésőbb a rendelkezés hatályba lépését követő 

hat hónapon belül, tehát 2021. január 1-jéig kell megkötni. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 18-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

784/2020. (XII.18.) határozata 

a Wunderland Óvoda fenntartói jogáról szóló köznevelési szerződés módosításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben dönt arról, hogy  

 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata a Szekszárdi Német Nemzetiségi 

Önkormányzattal kötött VI. 189-2/2015. iktatószámú köznevelési szerződést a határozat 

melléklete szerint módosítja; 

 

Határidő:  a döntés meghozatalának napját követő 5 napon belül 

Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 

2. felhívja a jegyzőt, hogy a szerződés módosításával összefüggő intézkedések megtételéről 

gondoskodjon. 

 

Határidő:  2021. január 10. 

Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

 

Ács Rezső s.k. 

polgármester 

 
A kiadmány hiteléül: 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

 

 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Fuchs Vivien jogi és bizottsági referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 18. napján közzétett 

784/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-

CoV2 koronavírus világjárvány (a továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek 

elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében 

Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 

A 7100 Szekszárd, Wesselényi utca 19. szám alatti Wunderland Kindergarten a Szekszárdi 

Német Nemzetiségi Önkormányzat Óvodája (a továbbiakban: Wunderland Óvoda) fenntartói 

jogáról 2015. június 2. napján Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata (a továbbiakban: 

Önkormányzat) és a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat (a továbbiakban: 

Nemzetiségi Önkormányzat) köznevelési szerződést kötött. Ez rögzítette, hogy a Wunderland 

Óvoda feletti fenntartói jogokat a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény (a 

továbbiakban: Nektv.) 24. § (1) és a 25. § (6) bekezdése alapján 2025. július 31. napjáig 

Nemzetiségi Önkormányzat gyakorolja és biztosítja a Wunderland Óvoda működési feltételeit. 

 

A Nektv. módosított 25. § (6) bekezdése előírja, hogy a fenntartói jog átadásával együtt a 

köznevelési intézmény nevelési-oktatási feladatainak ellátását szolgáló ingó és ingatlan 

vagyont a feladatátvételt követően haladéktalanul, de legkésőbb a nevelési év kezdetéig 

ingyenesen a fenntartó nemzetiségi önkormányzat tulajdonába kell adni. 

A Nektv. 164. §-a alapján a rendelkezés hatálybalépését megelőzően történt feladatátvétel 

esetén a tulajdonjog-átruházási szerződést legkésőbb a rendelkezés hatályba lépését követő 

hat hónapon belül, tehát 2021. január 1-jéig kell megkötni. 

 

Fentiekre tekintettel a 2015. június 2-án kötött köznevelési szerződés módosítása is szükséges. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 18-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

785/2020. (XII.18.) határozata 

a településképi arculati kézikönyv elfogadásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben – a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével 

 

1. dönt Szekszárd településképi arculati kézikönyvének elfogadásáról. 

 

2. felhívja a polgármestert, hogy a kézikönyvet 

a. rövid, közérthető összefoglaló kíséretében tegye közzé 

- az önkormányzati honlapon hirdetményben 

- az önkormányzati hivatalban nyomtatásban. 

 

b. hitelesített pdf és szerkeszthető digitális formátumban az elfogadásról szóló jegyzőkönyvvel 

együtt küldje meg 

- a Lechner Tudásközpontba, 

- az állami főépítészi hatáskörében eljáró fővárosi és megyei kormányhivatalnak, 

- az építésügyi hatóságnak. 

 

c. gondoskodjon a kézikönyv monitorozása érdekében az önkormányzat honlapján nyilvános 

értékelő felület működtetéséről. 

 

Határidő: az elfogadást követő 15 nap 

Felelős: Ács Rezső polgármester 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

Ács Rezső s.k. 

polgármester 

 
A kiadmány hiteléül: 
 

 

 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

 

A határozatról értesül: 

 Herr Teréz főépítész 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 18. napján közzétett 

785/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 

humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 

életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 

rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 

melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 

megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 

bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 

hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2021. január 31-ig meg kell alkotnia a 

településkép védelméről szóló rendeletét, mely a településképi arculati kézikönyvön alapul, a 

kézikönyv elfogadása meg kell, hogy előzze a rendelet elkészítését és elfogadását.  

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 18-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

786/2020. (XII.18.) határozata 

a Helyi Esélyegyenlőségi Program 2020. évi felülvizsgálatáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének – a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben dönt, arról, hogy 

 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Helyi Esélyegyenlőségi Program Intézkedési Tervének 

felülvizsgálatát elvégezte; 

 

2. az Intézkedési Tervet változatlan formában jóváhagyja; 

 

Határidő: 2020. december 18. 

Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 

3. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a Helyi Esélyegyenlőségi Fórum tagjainak juttassa 

el a Programot. 

 

Határidő:  2020. december 31. 

Felelős:  dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

 

Ács Rezső s.k. 

polgármester 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A kiadmány hiteléül: 
 

 

 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Fuchs Vivien jogi és bizottsági referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 18. napján közzétett 

786/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 

A Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatát az Ebtv. 31. § (4) bekezdés értelmében 2020. 

december 31-ig el kell végeznie a települési önkormányzatnak. 

 

Mindezek miatt a határozatban való elnöki döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 

és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és 

arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 

biztosító mértéket. 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 18-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

787/2020. (XII.18.) határozata 

a „Hahn Tenisz Sport” Egyesület támogatásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben – a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével   

 

1. 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a Hahn Tenisz 

Sportegyesület kérelmét nem támogatja; 

 

Határidő: 2020. december 18. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a döntésről értesítse a kérelmezőt; 

 

Határidő: A döntéshozatalt követő 5 munkanapon belül 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

3. dönt arról, hogy amennyiben az egyesület anyagi támogatásért fordul a Magyar Tenisz 

Szövetséghez, az önkormányzat minden szükséges segítséget megad. 

 

Határidő: 2020. december 31. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

dr. Gábor Ferenc jegyző 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Ács Rezső s.k. 

polgármester 

 
A kiadmány hiteléül: 
 

 

 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

 

A határozatról értesül: 

 dr. Holczer Mónika osztályvezető 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 18. napján közzétett 

787/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 

humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 

életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 

rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 

melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 

megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 

bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 

hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  

 

Az egyesület támogatási kérelemmel fordult Szekszárd Megyei Jogú Város polgármesteréhez, 

amelyet szükséges elbírálni. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 18-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

788/2020. (XII.18.) határozata 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi Közbeszerzési Tervének 

módosításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben a Frakcióvezetőkön keresztül Közgyűlés véleményének kikérésével a 

határozatban foglalt javaslatot figyelembe véve- dönt arról, hogy  

 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2020. évre vonatkozó – a határozat 

melléklete szerinti - Közbeszerzési Tervének módosítását elfogadja; 

 

Határidő: 2020. december 18. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a határozattal kapcsolatos eljárási cselekmények 

megtételére. 

 

Határidő: 2020. december 31. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

 

Ács Rezső s.k. 

polgármester 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A kiadmány hiteléül: 
 

 

 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

 

A határozatról értesül: 

 Dési Ildikó közbeszerzési referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 18. napján közzétett 

788/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 

A közbeszerzésekről szóló 2015.évi CXLIII. törvény 5. § (1) bekezdésének c) pontjának előírásai 

alapján az Önkormányzat, mint ajánlatkérőnek minősülő szervezet a Kbt. 42. § (1) 

bekezdésében foglaltak értelmében a költségvetési év elején, legkésőbb március 31. napjáig 

közbeszerzési tervet köteles készíteni az adott évre tervezett közbeszerzéseiről. 

 

A Kbt. 42. § (2)-(3) bek. értelmében a közbeszerzési terv elkészítése előtt az Önkormányzat, 

mint ajánlatkérő indíthat közbeszerzési eljárást, amelyet a tervben szintén megfelelően 

szerepeltetni kell. A közbeszerzési terv nem vonja maga után az abban megadott 

közbeszerzésre vonatkozó eljárás lefolytatásának kötelezettségét. Az ajánlatkérő a 

közbeszerzési tervben nem szereplő közbeszerzésre vagy a tervben foglaltakhoz képest 

módosított közbeszerzésre vonatkozó eljárást is lefolytathat. Ezekben az esetekben a 

közbeszerzési tervet módosítani kell az ilyen igény vagy egyéb változás felmerülésekor, 

megadva a módosítás indokát is.  

 

Önkormányzat több közbeszerzési eljárást lefolytatott év közben a közbeszerzési tervben 

szereplő kitételektől eltérően, illetve olyan eljárás is kiírásra kerül, amely nem szerepelt a 

tervben, így Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata számára a fentiek, a jogszabályi 

előírások, költségvetés védelme egyaránt a Közbeszerzési Terv módosítása elfogadásának 

szükségességét írja elő, még jelen pandémiás veszélyhelyzetben is.  

 

Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és arányos a 

veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését szolgálja. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében meghatározott azon 

esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és hatáskörének a gyakorlását 

veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 18-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

789/2020. (XII.18.) határozata 

az 583/2020. (X.29.) közgyűlési határozat I. pontjának (Szekszárd, Csopak utca 5580/3 

hrsz.) módosításáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben a frakcióvezetőkön keresztül a Közgyűlés tagja véleményének kikérésével, 

az 583/2020. (X.29.) közgyűlési határozat I. pontjában szereplő rendelkezések vonatkozásában 

úgy dönt, hogy a TOP-6.6.1 kódszámú pályázati felhívásra vonatkozó, Szekszárd, Csopak u. 

5580/3 hrsz-ú orvosi rendelő pályázatát, az alapvető feltételek hiányában nem nyújtja be. 

 

Határidő: 2020. december 18. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

Ács Rezső s.k. 

polgármester 

 
A kiadmány hiteléül: 
 

 

 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

 

A határozatról értesül: 

 Dévai-Horváth Krisztina pályázati referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 18. napján közzétett 

789/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 

A pályázat benyújtásának határideje 2020. december 23. Az időszűkössége miatt döntés 

szükséges. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 18-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

790/2020. (XII.18.) határozata 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata saját bevételeinek és adósságot keletkeztető 

ügyleteinek költségvetési évet követő három évre várható összegének jóváhagyásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése - az államháztartásról szóló 

CXCV. törvény 29/A. §-ában foglalt kötelezettségének eleget téve - a Szekszárd Megyei Jogú 

Város Önkormányzata saját bevételeinek és adósságot keletkeztető ügyleteinek 2020. 

költségvetési évet követő három évre várható összegét a határozat melléklete szerint hagyja 

jóvá. 

 

Határidő: 2020. év, folyamatos 

Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 

Ács Rezső s.k. 

polgármester 

 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

A határozatról értesül: 

 Tamási Anna igazgatóságvezető 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 18. napján közzétett 

790/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 

humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 

életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata jogszabályi határidőknek eleget téve meghozta 

határozatát a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata saját bevételeinek és adósságot 

keletkeztető ügyleteinek 2020. költségvetési évet követő három évre várható összegéről.  A 

határozat módosítását a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2020. évi 

költségvetéséről szóló 9/2020. (III. 13.) önkormányzati rendelet – ezen belül a közhatalmi 

bevételek előirányzatának - módosítása indokolja.  

 

A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 

rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 

melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 

megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 

bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 

hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 18-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

791/2020. (XII.18.) határozata 

a Polgármesteri Hivatal üres álláshelyeinek zárolásáról szóló 565/2020. (X.29.) közgyűlési 

határozat visszavonásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben úgy dönt, hogy a Polgármesteri Hivatal üres álláshelyeinek zárolásáról szóló 

565/2020. (X.29.) közgyűlési határozat visszavonja. 

 

Határidő:  2020. december 18. 

Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 

Ács Rezső s.k. 

polgármester 

 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

A határozatról értesül: 

 Tamási Anna igazgatóságvezető 

 Szántósi Tünde humánpolitikai és ügyviteli referens 

 Smolek Erika kodifikátor 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 18. napján közzétett 

791/2020. (XII.18.) számú határozatához 

A Polgármesteri Hivatal zavartalan működésének biztosítása érdekében, szükség van az üres 

álláshelyek zárolásának feloldására. 

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 18-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

792/2020. (XII.18.) határozata 

Mészöly Miklós emlékplakett adományozásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben – a Közgyűlés tagjai véleményének frakcióvezetőkön keresztüli kikérésével   

 

1. a Szekszárd Város Napjának megállapításáról és a helyi kitüntetések és elismerő címek 

alapításáról és adományozásának rendjéről szóló 11/2016. (III. 31.) önkormányzati rendelet 

30. §-a alapján a Mészöly Miklós Emléknapot Szervező Bizottság javaslatára Mészöly Miklós 

emlékplakettet adományoz Ablonczy Anna részére. 

 

Határidő: 2020. december 18. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a kitüntetés átadásával kapcsolatos előkészületek 

megtételére.  

 

Határidő: 2021. január 10. 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

 

Ács Rezső s.k. 

polgármester 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

A határozatról értesül: 

 Majnay Gábor osztályvezető 

 Czinege Richárd vezető gondnok 

 Losonczyné Csuprik Erika közművelődési és civil kapcsolatok referense 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 18. napján közzétett 

792/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI.3.) Korm. 

rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 

humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és 

életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

 

A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 

rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 

melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 

megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 

bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 

hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  

 

A Mészöly Miklós Emléknap keretében a város polgármestere által az emléknapot szervező 

Bizottság javaslatára kerül átadásra a Mészöly Miklós emlékplakett. A kitüntetést mindenkor 

olyan személy kapja, aki bizonyíthatóan kiemelkedő tevékenységgel járult hozzá a mészölyi 

életmű gondozásához különös tekintettel a szekszárdi eseményekre, történésekre.  

 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011- évi CXXVII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Kivonat 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 2020. december 18-i döntéshozatali ülésének 

jegyzőkönyvéből 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 

(XI.3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben, az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

793/2020. (XII.18.) határozata 

a Szociális Központ intézményvezetőjének megbízásával kapcsolatos egyetértési jog 

gyakorlásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben dönt arról, hogy 

 

1. egyetért a Társulás által fenntartott Szociális Központ intézményvezetőjének 2021. 

január 1. napjától 2025. december 31. napjáig határozott időtartamra  

 

Rottenbacher Ádám 

(szül. hely, idő: Vác, 1956.09.08. 

an.: Wirsinger Mária, 

lakcím: 7631 Pécs, Naposdomb u. 27.) 

 

pályázó megbízásával; 

 

2. egyetért azzal, hogy a pályázónak a korábbi intézményvezetőével megegyező díjazást, 

azaz havonként bruttó 624.610 Ft összeget állapítson meg a Társulás. 

 

Határidő: 2020. december 18. 

Felelős: Ács Rezső polgármester 

 



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Ács Rezső s.k. 

polgármester 

 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2020. december 18. 

 

dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából: 

 

Weisz Gábor 

önkormányzati referens 

A határozatról értesül: 

 dr. Fuchs Vivien jogi és bizottsági referens 

  



SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 

2020. december 18. napján közzétett 

793/2020. (XII.18.) számú határozatához 

 

Szekszárd és Környéke Szociális Alapszolgáltatási és Szakosított Ellátási Társulás által 

fenntartott intézmény, a Szociális Központ folyamatos működése érdekében szükséges az 

intézményvezetői megbízás iránti pályázati eljárás lefolytatása 2020. december 31. napjáig. 

 

Mindezek miatt a határozatban való elnöki döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 

és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és 

arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 

biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


